PAGE

   В Бобруйский городской

   исполнительный комитет
       _____________________________________________
                   (фамилия, имя, отчество)

проживающей(го) по адресу:
г. Бобруйск,  _________________________________
____________________________________________
                                              (телефон)
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать удостоверение пострадавшего от катастрофы на Чернобыльской АЭС, других радиационных аварий в соответствии со статьей 24 Закона Республики Беларусь от 6 января 2009г. №9 – 3 «О социальной защите граждан, пострадавших от  катастрофы на Чернобыльской АЭС, других радиационных аварий».
Дата _____________2020 г.                                                  Подпись_________________

Заявление принял____________________
ОБРАЗЕЦ

3.9.

В Бобруйский городской

исполнительный комитет
 Иванова Ивана Ивановича
(фамилия, имя, отчество)

проживающей(го) по адресу:
г. Бобруйск,  ул.Куйбышева д.24
З А Я В Л Е Н И Е

      Прошу выдать удостоверение пострадавшего от катастрофы на Чернобыльской АЭС, других радиационных аварий в соответствии со статьей 24 Закона Республики Беларусь от 6 января 2009г. №9 – 3 «О социальной защите граждан, пострадавших от  катастрофы на Чернобыльской АЭС, других радиационных аварий».
Дата 13 февраля 2020 г.                                                  Подпись_________________

                                                                                                         Иванов И.И.

Заявление принял_____________________